
COPIA Pag. 1 di 13

CITTÀ DI COSENZA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

SETTORE 1 - PERSONALE - CONTROLLO DI GESTIONE - EFF.
AMM.VA - UNIVERSITÀ - RICERCA - POLITICHE DI

TRASPARENZA E PARTECIPAZIONE

________________________

Registro Generale n. 1324/2024

pubblicata il 31/07/2024 Reg. del Settore n. 150/2024

OGGETTO: Liquidazione Retribuzione di Risultato Dipendenti Titolari di Posizione
Organizzativa - Anno 2022.



COPIA Pag. 2 di 13

CITTÀ DI COSENZA

SETTORE 1 - PERSONALE - CONTROLLO DI GESTIONE - EFF.
AMM.VA - UNIVERSITÀ - RICERCA - POLITICHE DI

TRASPARENZA E PARTECIPAZIONE

________________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Il Direttore di Settore

VISTO il D. Lgs. 267/2000, e successive modificazioni;
VISTO lo Statuto del Comune,
VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;
VISTO il Regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;
VISTO il D. Lgs. 118/2011e successive modificazioni;
VISTO il regolamento comunale sui controlli interni;
VISTO il D. Lgs. 36/2023;
VISTO il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria (alleg. 4/2 del D.
Lgs. 118/2011);

Registro Generale n. 1324/2024

pubblicata il 31/07/2024 Reg. del Settore n. 150/2024

f.to Liberata Covello

___________________________
Il Responsabile del Procedimento

OGGETTO: Liquidazione Retribuzione di Risultato Dipendenti Titolari di Posizione
Organizzativa - Anno 2022.



COPIA Pag. 3 di 13

RITENUTO di poter esprimere, in considerazione della regolarità e correttezza dell’azione
amministrativa, parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 147 bis
comma 1 del d.lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni;

Considerato il Contratto CollettivoNazionale di Lavoro comparto Funzioni Locali del 21 maggio 2018;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 128/2018 con la quale è stato autorizzata la sottoscrizione

definitiva del ContrattoDecentrato Integrativo 2019/2021;

Visto l’art 11 del CCDI 2019/2021 che stabilisce: "L’Ente definisce i criteri per la determinazione e per

l’erogazione annuale della retribuzione di risultato delle posizioni organizzative , destinando a tale particolare

voce retributiva una quota non inferiore al 15% delle risorse complessivamente finalizzate alla retribuzione di

posizione e di risultato di tutte le posizioni organizzative previste dal proprio ordinamento”;

Vista la deliberazione di Giunta n.62/2019 “approvazione regolamento disciplinante i metodi per l’attribuzione

delle Posizioni Organizzative adeguato alle disposizioni previste dal CCNL Funzioni Locali 2016/2018 del

21/05/2018;

Atteso che, i Dirigenti interessati hanno trasmesso, al Settore Personale le schede di valutazione dei titolari di

P.O.,con la rispettiva valutazione;

Considerato dunque che sono state acquisite le schede di valutazione delle Posizioni Organizzative e tenuto

conto dell'effettiva durata dell'incarico nel corso dell'anno 2022 ed è stato redatto lo schema contabile con il

corrispettivo da liquidare;

Dato atto che le risorse destinate al finanziamento della retribuzione di posizione e di risultato delle P.O. a

decorrere dall’anno 2018 sono poste a carico del bilancio dell’Ente (art 15 comma 5 CCNL 2018);

Dato atto che la disponibilità per il finanziamento della retribuzione di risultato ammontante ad euro 70.126,32

(inclusi oneri riflessi e IRAP) è stata regolarmente prevista sui pertinenti capitoli del bilancio di previsione.

DETERMINA

Per quanto esposto in narrativa, che qui si intende integralmente riportato:

- Di liquidare per come previsto dall’art 12 del CCDI 2019/2021 al personale incaricato di posizioni

organizzative, la retribuzione di risultato per l’anno 2022, per come risulta dall’elenco allegato che forma parte

integrante e sostanziale del presente atto, anche se non pubblicato;

- Di corrispondere, come da allegato alla presente determinazione, gli importi spettanti ai dipendenti
aventi diritto;

- Di liquidare la somma complessiva a saldo di euro 70.126,32 relativa alla retribuzione di risultato posizioni

organizzative anno 2022: precisamente euro 53.005,53 Oneri Diretti; euro 12.615,32 Oneri Riflessi ed euro

4.505,47 Irap;

- Di imputare la complessiva somma a carico dell’Ente, regolarmente riportata in conto residui anno 2022,
come di seguito indicato:

Oneri Diretti

Cap. 210.0 impegno n. 2200095 € 4.627,32



COPIA Pag. 4 di 13

Cap. 226.0 impegno n. 2202469 € 28.463,78
Cap. 221.0 impegno n. 2202473 € 12.110,17
Cap. 5540.11 impegno n. 2200680 € 4.893.49
Cap. 226.0 impegno n. 2201258 € 2.179,35
Cap. 1860.11 impegno n. 2200671 € 394,85

Oneri Riflessi

Cap. 312.0 impegno n. 2201631 € 7.042,09
Cap. 3900.1 impegno n. 2202460 € 2.459,95
Cap. 220.1 impegno n. 2202461 € 2.847,68
Cap. 5300.0 impegno n. 2201651 € 265,60

Irap

Cap. 6827.0 impegno n. 2200690 € 817.50
Cap. 251.0 impegno n. 2200743 € 763.53
Cap. 819.0 impegno n. 2200852 € 227,06
Cap. 8703.0 impegno n. 2201060 € 800.00
Cap. 6827.0 impegno n. 2201143 € 490,50
Cap. 6827.1 impegno n. 2201163 € 974,39
Cap. 1316.0 impegno n. 2201372 € 425,00
Cap. 6501.0 impegno n. 2201045 € 7,49

- Di trasmettere il presente atto al Settore 13°- Programmazione-Risorse Finanziarie-Bilancio- Società

partecipate ed all’Ufficio stipendi;

- Di procedere alla pubblicazione del presente atto nella sezione “AmministrazioneTrasparente”del sito

comunale, ai sensi dell'art. 23 del D. Lgs. 33/2013.

Allegati:

Cosenza 31/07/2024

Il Direttore di Settore

___________________________
f.to Matilde Fittante

Nome File Descrizione
RISULTATO_POSIZIONE_ORGANIZZATIVE_ANNO_2022_
-_SALDO29072024.pdf



COPIA Pag. 5 di 13

PAREREDI REGOLARITÀ TECNICA

Il Responsabile del Settore interessato attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del
D.Lgs. n. 267/2000 la regolarità tecnica del presente provvedimento inordine alla legittimità,
regolarità e correttezza dell’azione amministrativa e della sua conformità alla vigente
normativa comunitaria, nazionale, regionale, statutaria e regolamentare.

Si dà atto altresì, ai sensi dell’art. 183, comma 8, del D.Lgs. 267/2000, il preventivo
accertamento della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto
con le regole di finanza pubblica e la programmazione dei flussi di cassa.

Esprime parere: Favorevole

Si appone il visto di regolarità contabile Favorevole attestante la copertura finanziaria ai
sensi e per gli effetti dell'art. 151 - comma 4 - del D.Lgs. n. 267/2000, e dell'art. 183 del D.Lgs
n. 267/2000, dell'allegato al D.Lgs n. 126/2014, dell'allegato n. 4/2 al D.Lgs, n, 118/2011;

IMPEGNI

Cosenza lì, 31/07/2024
Il Responsabile del SETTORE 1 - PERSONALE -
CONTROLLO DI GESTIONE - EFF. AMM.VA -

UNIVERSITÀ - RICERCA - POLITICHE DI TRASPARENZA
E PARTECIPAZIONE

F.toMatilde Fittante

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Piano
Finanziario

Missione Capitolo CREDITORE

1.01.01.01.002 1.10 210 PERSONALE COMUNALE

Importo Esercizio N. Impegno DESCRIZIONE

€ 6.050,02 2022 2200095

Importo Esercizio N. Subimpegno

€ 1.196,86 2022 2

CIG CUP

Ex: 2022.3258-138030-STIPENDI E ALTRI ASSEGNI AL
PERSONALE COMPARTO2022

Piano
Finanziario

Missione Capitolo CREDITORE

1.01.01.01.002 1.10 210 PERSONALE COMUNALE

Importo Esercizio N. Impegno DESCRIZIONE

€ 6.050,02 2022 2200095

Importo Esercizio N. Subimpegno

€ 3.430,46 2022 3

CIG CUP

Ex: 2023.2671-169275-Ferie maturate e non godute
dipendente

Piano
Finanziario

Missione Capitolo CREDITORE



COPIA Pag. 6 di 13

1.01.01.01.003 1.10 226 PERSONALE COMUNALE

Importo Esercizio N. Impegno DESCRIZIONE

€ 72.252,33 2022 2202469

Importo Esercizio N. Subimpegno

€ 49.830,70 2022 1

CIG CUP

Ex: 2022.6729-142065-FONDO LAVORO STRAORDINARIO
2022

Piano
Finanziario

Missione Capitolo CREDITORE

1.01.01.01.001 1.10 221 PERSONALE COMUNALE

Importo Esercizio N. Impegno DESCRIZIONE

€ 50.329,98 2022 2202473

Importo Esercizio N. Subimpegno

€ 38.279,39 2022 1

CIG CUP

Ex: 2022.6732-142068-F.DO TRATTAMENTO ACCESSORIO
COMPARTO

Piano
Finanziario

Missione Capitolo CREDITORE

1.01.01.01.001 1.10 221 PERSONALE COMUNALE

Importo Esercizio N. Impegno DESCRIZIONE

€ 50.329,98 2022 2202473

Importo Esercizio N. Subimpegno

€ 2.192,50 2022 2

CIG CUP

Ex: 2023.3334-169939-Liquidazione saldo indennità
accessorie al personale interessato - anno 2022

Piano
Finanziario

Missione Capitolo CREDITORE

1.01.01.01.004 9.4 5540.11 PERSONALE COMUNALE

Importo Esercizio N. Impegno DESCRIZIONE

€ 4.893,49 2022 2200680

Importo Esercizio N. Subimpegno

€ 0,00 2022 0

CIG CUP

Ex: 2022.680-46618-PRENOTAZIONE

Piano
Finanziario

Missione Capitolo CREDITORE

1.01.01.01.003 1.10 226 PERSONALE COMUNALE

Importo Esercizio N. Impegno DESCRIZIONE

€ 2.179,35 2022 2201258

Importo Esercizio N. Subimpegno

€ 2.179,35 2022 3

CIG CUP

Ex: 2022.4860-139851-Elezioni della Camera dei Deputati e
del Senato della Repubblica di domenica 25 settembre
2022. Auto

Piano
Finanziario

Missione Capitolo CREDITORE

1.01.01.01.004 2.1 1860.11 PERSONALE COMUNALE

Importo Esercizio N. Impegno DESCRIZIONE

€ 394,85 2022 2200671 Ex: 2022.671-46609-PRENOTAZIONE

Importo Esercizio N. Subimpegno



COPIA Pag. 7 di 13

€ 0,00 2022 0

CIG CUP

Piano
Finanziario

Missione Capitolo CREDITORE

1.01.01.01.004 4.2 2870.11 PERSONALE COMUNALE

Importo Esercizio N. Impegno DESCRIZIONE

€ 444,85 2022 2200673

Importo Esercizio N. Subimpegno

€ 0,00 2022 0

CIG CUP

Ex: 2022.673-46611-PRENOTAZIONE

Piano
Finanziario

Missione Capitolo CREDITORE

1.01.02.01.001 1.3 312 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATODI COSENZA

Importo Esercizio N. Impegno DESCRIZIONE

€ 7.042,09 2022 2201631

Importo Esercizio N. Subimpegno

€ 7.042,09 2022 1

CIG CUP

Ex: 2022.5923-141243-ONERI PREVIDENZIALI ED
ASSISTENZIALI A CARICO COMUNE - COMPARTO CPDEL
ANNO 2022

Piano
Finanziario

Missione Capitolo CREDITORE

1.01.02.01.001 5.2 3900.1 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATODI COSENZA

Importo Esercizio N. Impegno DESCRIZIONE

€ 2.459,95 2022 2202460

Importo Esercizio N. Subimpegno

€ 2.459,95 2022 1

CIG CUP

Ex: 2022.6721-142057-ONERI PREVIDENZIALI ED
ASSISTENZIALI A CARICO COMUNE - DIRIGENZA ANNO
2022

Piano
Finanziario

Missione Capitolo CREDITORE

1.01.02.01.001 1.10 220.1 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATODI COSENZA

Importo Esercizio N. Impegno DESCRIZIONE

€ 2.847,68 2022 2202461

Importo Esercizio N. Subimpegno

€ 2.847,68 2022 1

CIG CUP

Ex: 2022.6722-142058-ONERI PREVIDENZIALI ED
ASSISTENZIALI A CARICO COMUNE - DIRIGENZA ANNO
2022

Piano
Finanziario

Missione Capitolo CREDITORE

1.01.02.01.001 12.9 5300 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATODI COSENZA

Importo Esercizio N. Impegno DESCRIZIONE

€ 286,70 2022 2201651

Importo Esercizio N. Subimpegno

€ 286,70 2022 1

CIG CUP

Ex: 2022.5937-141257-ONERI PREVIDENZIALI ED
ASSISTENZIALI A CARICO COMUNE - COMPARTO CPDEL
ANNO 2022

Piano Missione Capitolo CREDITORE



COPIA Pag. 8 di 13

Finanziario

1.02.01.01.001 12.7 6827 CONTABILITA'SPECIALE 1777

Importo Esercizio N. Impegno DESCRIZIONE

€ 817,50 2022 2200690

Importo Esercizio N. Subimpegno

€ 817,50 2022 1

CIG CUP

Ex: 2022.3854-138748-Assunzione impegno di spesa
periodo 1 gennaio 2022 - 1 agosto 2022 per il comando
presso il Comune d

Piano
Finanziario

Missione Capitolo CREDITORE

1.02.01.01.001 1.10 251 CONTABILITA'SPECIALE 1777

Importo Esercizio N. Impegno DESCRIZIONE

€ 763,53 2022 2200743

Importo Esercizio N. Subimpegno

€ 763,43 2022 1

CIG CUP

Ex: 2022.3871-138767-Proroga fino al 31 ottobre 2022 del
comando dell'arch. Alessandro Sangregorio - categoria D -
profil

Piano
Finanziario

Missione Capitolo CREDITORE

1.02.01.01.001 1.10 251 CONTABILITA'SPECIALE 1777

Importo Esercizio N. Impegno DESCRIZIONE

€ 763,53 2022 2200743

Importo Esercizio N. Subimpegno

€ 0,10 2022 2

CIG CUP

Ex: 2022.5755-141074-Proroga fino al 31 ottobre 2022 del
comando dell'arch. Alessandro Sangregorio - categoria D -
profil

Piano
Finanziario

Missione Capitolo CREDITORE

1.02.01.01.001 8.1 819 CONTABILITA'SPECIALE 1777

Importo Esercizio N. Impegno DESCRIZIONE

€ 227,06 2022 2200852

Importo Esercizio N. Subimpegno

€ 227,06 2022 1

CIG CUP

Ex: 2022.3941-138848-Assunzione impegno di spesa
periodo gennaio 2022 - luglio 2022 per il comando
dipendente del Comune

Piano
Finanziario

Missione Capitolo CREDITORE

1.02.01.01.001 1.1 8703 CONTABILITA'SPECIALE 1777

Importo Esercizio N. Impegno DESCRIZIONE

€ 800,00 2022 2201060

Importo Esercizio N. Subimpegno

€ 800,00 2022 1

CIG CUP

Ex: 2022.4172-139126-Presa d'atto nomina Nucleo di
Valutazione - Decreto Sindacale prot. gen n. 55338 del
15.06.2022 - Ap

Piano
Finanziario

Missione Capitolo CREDITORE

1.02.01.01.001 12.7 6827 CONTABILITA'SPECIALE 1777

Importo Esercizio N. Impegno DESCRIZIONE

€ 490,50 2022 2201143 Ex: 2022.4690-139664-Proroga comando presso il Comune



COPIA Pag. 9 di 13

LIQUIDAZIONI

Importo Esercizio N. Subimpegno

€ 490,50 2022 1

CIG CUP

di Cosenza della dipendente a tempo pieno e
indeterminato, dott.s

Piano
Finanziario

Missione Capitolo CREDITORE

1.02.01.01.001 12.7 6827.1 CONTABILITA'SPECIALE 1777

Importo Esercizio N. Impegno DESCRIZIONE

€ 974,39 2022 2201163

Importo Esercizio N. Subimpegno

€ 974,39 2022 2

CIG CUP

Ex: 2024.1576-172183-Retribuzione di risultato titolari di
P.O.anno 2022

Piano
Finanziario

Missione Capitolo CREDITORE

1.02.01.01.001 1.5 1316 CONTABILITA'SPECIALE 1777

Importo Esercizio N. Impegno DESCRIZIONE

€ 425,00 2022 2201372

Importo Esercizio N. Subimpegno

€ 425,00 2022 1

CIG CUP

Ex: 2022.5018-140306-Proroga fino al 31 dicembre 2022
del comando dell'arch. Alessandro Sangregorio - categoria
D - profi

Piano
Finanziario

Missione Capitolo CREDITORE

1.02.01.01.001 9.2 6501 CONTABILITA'SPECIALE 1777

Importo Esercizio N. Impegno DESCRIZIONE

€ 22,69 2022 2201045

Importo Esercizio N. Subimpegno

€ 22,69 2022 1

CIG CUP

Ex: 2022.4169-139123-Proroga comando presso il Comune
di Cosenza della Dipedente a tempo pieno e indeterminato,
Ing. Pe

Titolo Missione Capitolo CREDITORE

1.01.01.01.0
02

1.10 210 PERSONALE COMUNALE

Importo Esercizio N. Impegno DESCRIZIONE

€ 6.050,02 2024 2200095

Importo Esercizio N. Subimpegno

1.196,86 2022 2

N. Liquidazione Importo

Ex: 2022.3258-138030-STIPENDI E ALTRI ASSEGNI AL PERSONALE
COMPARTO2022

9142486 1.196,86

Titolo Missione Capitolo CREDITORE

1.01.01.01.0
02

1.10 210 PERSONALE COMUNALE

Importo Esercizio N. Impegno DESCRIZIONE



COPIA Pag. 10 di 13

€ 6.050,02 2024 2200095

Importo Esercizio N. Subimpegno

3.430,46 2022 3

N. Liquidazione Importo

Ex: 2023.2671-169275-Ferie maturate e non godute dipendente

9142486 3.430,46

Titolo Missione Capitolo CREDITORE

1.01.01.01.0
03

1.10 226 PERSONALE COMUNALE

Importo Esercizio N. Impegno DESCRIZIONE

€ 72.252,33 2024 2202469

Importo Esercizio N. Subimpegno

49.830,70 2022 1

N. Liquidazione Importo

Ex: 2022.6729-142065-FONDO LAVORO STRAORDINARIO 2022

9142487 28.463,78

Titolo Missione Capitolo CREDITORE

1.01.01.01.0
01

1.10 221 PERSONALE COMUNALE

Importo Esercizio N. Impegno DESCRIZIONE

€ 50.329,98 2024 2202473

Importo Esercizio N. Subimpegno

38.279,39 2022 1

N. Liquidazione Importo

Ex: 2022.6732-142068-F.DOTRATTAMENTOACCESSORIO COMPARTO

9142488 9.917,67

Titolo Missione Capitolo CREDITORE

1.01.01.01.0
01

1.10 221 PERSONALE COMUNALE

Importo Esercizio N. Impegno DESCRIZIONE

€ 50.329,98 2024 2202473

Importo Esercizio N. Subimpegno

2.192,50 2022 2

N. Liquidazione Importo

Ex: 2023.3334-169939-Liquidazione saldo indennità accessorie al
personale interessato - anno 2022

9142488 2.192,50

Titolo Missione Capitolo CREDITORE

1.01.01.01.0
04

9.4 5540.11 PERSONALE COMUNALE

Importo Esercizio N. Impegno DESCRIZIONE

€ 4.893,49 2024 2200680

Importo Esercizio N. Subimpegno

0,00 2022 0

N. Liquidazione Importo

Ex: 2022.680-46618-PRENOTAZIONE

9142489 4.893,49

Titolo Missione Capitolo CREDITORE

1.01.01.01.0
03

1.10 226 PERSONALE COMUNALE

Importo Esercizio N. Impegno DESCRIZIONE

€ 2.179,35 2024 2201258

Importo Esercizio N. Subimpegno

2.179,35 2022 3

Ex: 2022.4860-139851-Elezioni della Camera dei Deputati e del Senato
della Repubblica di domenica 25 settembre 2022. Auto

N. Liquidazione Importo



COPIA Pag. 11 di 13

9142487 2.179,35

Titolo Missione Capitolo CREDITORE

1.01.01.01.0
04

2.1 1860.11 PERSONALE COMUNALE

Importo Esercizio N. Impegno DESCRIZIONE

€ 394,85 2024 2200671

Importo Esercizio N. Subimpegno

0,00 2022 0

N. Liquidazione Importo

Ex: 2022.671-46609-PRENOTAZIONE

9142490 394,85

Titolo Missione Capitolo CREDITORE

1.01.01.01.0
04

4.2 2870.11 PERSONALE COMUNALE

Importo Esercizio N. Impegno DESCRIZIONE

€ 444,85 2024 2200673

Importo Esercizio N. Subimpegno

0,00 2022 0

N. Liquidazione Importo

Ex: 2022.673-46611-PRENOTAZIONE

9142491 336,57

Titolo Missione Capitolo CREDITORE

1.01.02.01.0
01

1.3 312 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATODI COSENZA

Importo Esercizio N. Impegno DESCRIZIONE

€ 7.042,09 2024 2201631

Importo Esercizio N. Subimpegno

7.042,09 2022 1

N. Liquidazione Importo

Ex: 2022.5923-141243-ONERI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI A CARICO
COMUNE - COMPARTOCPDEL ANNO 2022

9142492 7.042,09

Titolo Missione Capitolo CREDITORE

1.01.02.01.0
01

5.2 3900.1 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATODI COSENZA

Importo Esercizio N. Impegno DESCRIZIONE

€ 2.459,95 2024 2202460

Importo Esercizio N. Subimpegno

2.459,95 2022 1

N. Liquidazione Importo

Ex: 2022.6721-142057-ONERI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI A CARICO
COMUNE - DIRIGENZA ANNO 2022

9142493 2.459,95

Titolo Missione Capitolo CREDITORE

1.01.02.01.0
01

1.10 220.1 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATODI COSENZA

Importo Esercizio N. Impegno DESCRIZIONE

€ 2.847,68 2024 2202461

Importo Esercizio N. Subimpegno

2.847,68 2022 1

N. Liquidazione Importo

Ex: 2022.6722-142058-ONERI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI A CARICO
COMUNE - DIRIGENZA ANNO 2022

9142494 2.847,68

Titolo Missione Capitolo CREDITORE

1.01.02.01.0
01

12.9 5300 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATODI COSENZA



COPIA Pag. 12 di 13

Importo Esercizio N. Impegno DESCRIZIONE

€ 286,70 2024 2201651

Importo Esercizio N. Subimpegno

286,70 2022 1

N. Liquidazione Importo

Ex: 2022.5937-141257-ONERI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI A CARICO
COMUNE - COMPARTOCPDEL ANNO 2022

9142495 265,60

Titolo Missione Capitolo CREDITORE

1.02.01.01.0
01

12.7 6827 CONTABILITA'SPECIALE 1777

Importo Esercizio N. Impegno DESCRIZIONE

€ 817,50 2024 2200690

Importo Esercizio N. Subimpegno

817,50 2022 1

N. Liquidazione Importo

Ex: 2022.3854-138748-Assunzione impegno di spesa periodo 1 gennaio
2022 - 1 agosto 2022 per il comando presso il Comune d

9142496 817,50

Titolo Missione Capitolo CREDITORE

1.02.01.01.0
01

1.10 251 CONTABILITA'SPECIALE 1777

Importo Esercizio N. Impegno DESCRIZIONE

€ 763,53 2024 2200743

Importo Esercizio N. Subimpegno

763,43 2022 1

N. Liquidazione Importo

Ex: 2022.3871-138767-Proroga fino al 31 ottobre 2022 del comando
dell'arch. Alessandro Sangregorio - categoria D - profil

9142497 763,43

Titolo Missione Capitolo CREDITORE

1.02.01.01.0
01

1.10 251 CONTABILITA'SPECIALE 1777

Importo Esercizio N. Impegno DESCRIZIONE

€ 763,53 2024 2200743

Importo Esercizio N. Subimpegno

0,10 2022 2

N. Liquidazione Importo

Ex: 2022.5755-141074-Proroga fino al 31 ottobre 2022 del comando
dell'arch. Alessandro Sangregorio - categoria D - profil

9142497 0,10

Titolo Missione Capitolo CREDITORE

1.02.01.01.0
01

8.1 819 CONTABILITA'SPECIALE 1777

Importo Esercizio N. Impegno DESCRIZIONE

€ 227,06 2024 2200852

Importo Esercizio N. Subimpegno

227,06 2022 1

N. Liquidazione Importo

Ex: 2022.3941-138848-Assunzione impegno di spesa periodo gennaio
2022 - luglio 2022 per il comando dipendente del Comune

9142498 227,06

Titolo Missione Capitolo CREDITORE

1.02.01.01.0
01

1.1 8703 CONTABILITA'SPECIALE 1777

Importo Esercizio N. Impegno DESCRIZIONE

€ 800,00 2024 2201060

Importo Esercizio N. Subimpegno

Ex: 2022.4172-139126-Presa d'atto nomina Nucleo di Valutazione -
Decreto Sindacale prot. gen n. 55338 del 15.06.2022 - Ap

800,00 2022 1



COPIA Pag. 13 di 13

N. Liquidazione Importo

9142499 800,00

Titolo Missione Capitolo CREDITORE

1.02.01.01.0
01

12.7 6827 CONTABILITA'SPECIALE 1777

Importo Esercizio N. Impegno DESCRIZIONE

€ 490,50 2024 2201143

Importo Esercizio N. Subimpegno

490,50 2022 1

N. Liquidazione Importo

Ex: 2022.4690-139664-Proroga comando presso il Comune di Cosenza
della dipendente a tempo pieno e indeterminato, dott.s

9142496 490,50

Titolo Missione Capitolo CREDITORE

1.02.01.01.0
01

12.7 6827.1 CONTABILITA'SPECIALE 1777

Importo Esercizio N. Impegno DESCRIZIONE

€ 974,39 2024 2201163

Importo Esercizio N. Subimpegno

974,39 2022 2

N. Liquidazione Importo

Ex: 2024.1576-172183-Retribuzione di risultato titolari di P.O.anno 2022

9142500 974,39

Titolo Missione Capitolo CREDITORE

1.02.01.01.0
01

1.5 1316 CONTABILITA'SPECIALE 1777

Importo Esercizio N. Impegno DESCRIZIONE

€ 425,00 2024 2201372

Importo Esercizio N. Subimpegno

425,00 2022 1

N. Liquidazione Importo

Ex: 2022.5018-140306-Proroga fino al 31 dicembre 2022 del comando
dell'arch. Alessandro Sangregorio - categoria D - profi

9142501 425,00

Titolo Missione Capitolo CREDITORE

1.02.01.01.0
01

9.2 6501 CONTABILITA'SPECIALE 1777

Importo Esercizio N. Impegno DESCRIZIONE

€ 22,69 2024 2201045

Importo Esercizio N. Subimpegno

22,69 2022 1

N. Liquidazione Importo

Ex: 2022.4169-139123-Proroga comando presso il Comune di Cosenza
della Dipedente a tempo pieno e indeterminato, Ing. Pe

9142502 7,49

Cosenza 31/07/2024 Il Direttore del Settore 13 - PROGRAMMAZIONE
E RISORSE FINANZIARI

___________________________
f.to Marco De Rito


